EDITAL NÚMERO  02/2024 PPGBIOEVOL/UEPG/UNICENTRO/CAPES

 RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSA DE PÓS-

DOUTORADO NO PPGBIOEVOL NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE

DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) – APOIO AOS PROGRAMAS

DE PÓS-GRADUAÇÃO EMERGENTES E EM CONSOLIDAÇÃO – PÓS-DOUTORADO

ESTRATÉGICO - EDITAL Nº 16/2022 (PDPG/CAPES).

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva (PPGBioEvol),

Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa e a Universidade

Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 06/2023.

TORNA PÚBLICO

O Resultado preliminar do processo de seleção de bolsista de pós-doutorado

(PDPGBIOEVOL/CAPES) aberto por meio do edital 06/2023,

PGBIOEVOL/UEPG/UNICENTRO/CAPES.

CANDIDATO (A)/NOTAS CURRÍCULO ENTREVISTA PROPOSTA
DE
TRABALHO

NOTA
FINAL

Colocação

CARLA ADRIANE ROYER 3,0 1,0 3,0 7,0 3º.

RAFAEL DE ASSIS 1,245 4 2,5 7,745 2º.
TIAGO DEGRANDI 2,49 3,5 2,5 8,49 1º.

Ponta Grossa, 09 de fevereiro de 2024